- 1 -

平顶山学院关于举办第十五届“大学语文杯”

创新作文大赛获奖名单公示的通知

由教务处主办、文学院承办的平顶山学院第十五届“大学语

文杯”创新作文大赛已圆满结束。经过竞赛评定委员会的认真评

选，拟定学生诗歌组获奖 18 人，其中一等奖 3 人，二等奖 5 人，

三等奖 10 人（见附件 1）；学生申论组获奖 16 人，其中一等奖

3 人，二等奖 5 人，三等奖 8 人（见附件 2）；学生散文组获奖

20 人，其中一等奖 3 人，二等奖 5 人，三等奖 12 人（见附件 3），

学生小说组获奖 18 人，其中一等奖 3 人，二等奖 5 人，三等奖

10 人（见附件 4）。现将获奖名单予以公示。

公示时间：2018 年 11 月 13 日---2018 年 11 月 16 日

联系电话：0375---2077207

附件: 1.平顶山学院第十五届“大学语文杯”创新作文大赛

诗歌组获奖名单

2.平顶山学院第十五届“大学语文杯”创新作文大赛

申论组获奖名单

3.平顶山学院第十五届“大学语文杯”创新作文大赛

散文组获奖名单

4.平顶山学院第十五届“大学语文杯”创新作文大赛

- 2 -

小说组获奖名单

教务处

2018 年 11 月 13 日

- 3 -

附件 1

平顶山学院第十五届“大学语文杯”创新作文大赛诗歌组获奖名单

序号 姓名 学院 专业 获奖等次

1 孙金太 文学院 戏剧影视文学

一等奖2 韩雨桥 化学与环境工程学院 化学工程与工艺

3 丁梦梦 新闻与传播学院 广播电视编导

4 高婷婷 医学院 医学检验技术

二等奖

5 翟慧莹 教师教育学院 小学教育

6 张睿琦 文学院 汉语言文学

7 冀澳璇 文学院 戏剧影视文学

8 陈子墨 文学院 汉语言文学

9 崔江楠 新闻与传播学院 网络与新媒体

三等奖

10 赵峰毅 新闻与传播学院 文化产业管理

11 呼雨婷 数学与统计学院 金融工程

12 薛晓涵 数学与统计学院 数学与应用数学

13 徐素萍 体育学院 体育教育

14 朱征辉 体育学院 社会体育指导与管理

15 马雷 信息工程学院 电子信息工程

16 徐彤 文学院 汉语言文学

17 杨佳欣 文学院 汉语国际教育

18 韩靓安 文学院 汉语言文学

- 4 -

附件 2

平顶山学院第十五届“大学语文杯”创新作文大赛申论组获奖名单

序号 姓名 学院 专业 获奖等次

1 邓箭远 化学与环境工程学院 化学

一等奖
2 孔丽菲 文学院 汉语言文学

3 周涵 文学院 汉语国际教育

4 崔贺园 体育学院 体育教育

二等奖

5 王冰铎 音乐学院 音乐学

6 濮腾越 数学与统计学院 金融工程

7 陆铭航 文学院 汉语言文学

8 范立宁 文学院 汉语言文学

9 王琳琳 新闻与传播学院 文化产业管理

三等奖

10 陈茹乐 医学院 护理学

11 郭金灵 新闻与传播学院 广告学

12 张蕊 文学院 汉语国际教育

13 魏欣雨 文学院 汉语言文学

14 朱迎春 文学院 戏剧影视文学

15 单梦娟 化学与环境工程学院 材料科学与程

16 胡文倩 外国语学院 商务英语

- 5 -

附件 3

平顶山学院第十五届“大学语文杯”创新作文大赛散文组获奖名单

序号 姓名 学院 专业 获奖等次

1 李曼玉 化学与环境工程学院 化学工程与工艺

一等奖2 朱泷烨 文学院 汉语言文学

3 程蕾 新闻与传播学院 广播电视编导

4 赵亚雪 数学与统计学院 金融工程

二等奖

5 何博 文学院 汉语言文学

6 李玉姣 新闻与传播学院 文化产业管理

7 马志薇 文学院 汉语言文学

8 钱晶晶 文学院 汉语言文学

9 王闪闪 旅游与规划学院 旅游管理

三等奖

10 宋怡鑫 音乐学院 音乐学

11 韩晓闪 计算机学院 软件工程

12 韦毓彤 外国语学院 商务英语

13 夏籽琪 文学院 汉语国际教育

14 臧莹莹 文学院 戏剧影视文学

15 程烯珍 文学院 汉语言文学

16 郭荩鸿 数学与统计学院 数学与应用数学

17 刘文斌 政法学院 法学

18 李显蔓 计算机学院 软件工程

19 张锦丹 教师教育学院 学前教育

20 郭冰鑫 文学院 汉语言文学

- 6 -

附件 4

平顶山学院第十五届“大学语文杯”创新作文大赛小说组获奖名单

序号 姓名 学院 专业 获奖等次

1 李华蓉 新闻与传播学院 广播电视编导

一等奖2 方润瑜 化学与环境工程学院 环境生态工程

3 唐会芬 文学院 汉语言文学

4 高笑笑 化学与环境工程学院 材料科学与工程

二等奖

5 张贺珍 文学院 汉语言文学

6 焦宏远 体育学院 体育教育

7 马舒孟 文学院 汉语国际教育

8 李卓远 文学院 戏剧影视文学

9 张晓琦 信息工程学院 电子信息工程

三等奖

10 王梦娜 教师教育学院 学前教育

11 王涵 化学与环境工程学院 化学工程与工艺

12 李怡烨 体育学院 体育教育

13 廉静 文学院 汉语言文学

14 陈迪 旅游与规划学院 地理科学

15 韩旭 新闻与传播学院 广播电视编导

16 李梦阳 电气与机械工程学院 电气工程

17 江梦萍 数学与统计学院 数学与应用数学

18 李建华 文学院 戏剧影视文学